

**Årsredovisning**  
för  
**Danielssons Måleri AB**  
559138-2766

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elias Danielsson, Styrelseledamot  
2026-03-16

Styrelsen för Danielssons Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Boalget bedriver måleriarbeten på byggnader och anläggningar, invändigt och utvändigt.

Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 163	4 338	4 419	5 091
Resultat efter finansiella poster	944	-343	144	1 101
Soliditet (%)	71,8	62,3	64,5	79,7

Omsättningen har ökat avsevärt mellan räkenskapsåren 2023/24 och 2024/25. Ökningen hänför sig i huvudsak till en högre efterfrågan på bolagets tjänster från en av bolagets större kunder under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 055 660	-91 164	<b>1 014 496</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-91 164	91 164	<b>0</b>
Årets resultat			235 538	<b>235 538</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>964 496</b>	<b>235 538</b>	<b>1 250 034</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	964 497
årets vinst	235 538
	<b>1 200 035</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 200 035
	<b>1 200 035</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 163 079	4 337 569
Övriga rörelseintäkter		32 904	299 405
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 195 983</b>	<b>4 636 974</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 565 596	-898 400
Övriga externa kostnader		-1 815 909	-1 616 055
Personalkostnader	2	-2 786 074	-2 357 919
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 717	-110 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 254 296</b>	<b>-4 982 983</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>941 687</b>	<b>-346 009</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 021	2 605
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 021</b>	<b>2 605</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>943 708</b>	<b>-343 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-535 020	0
Förändring av periodiseringsfonder		-82 000	196 974
Förändring av överavskrivningar		-39 735	55 266
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-656 755</b>	<b>252 240</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>286 953</b>	<b>-91 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 415	0
<b>Årets resultat</b>		<b>235 538</b>	<b>-91 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 659	274 023
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>255 659</b>	<b>274 023</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>255 659</b>	<b>274 023</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		298 755	82 077
<b>Summa varulager</b>		<b>298 755</b>	<b>82 077</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 951	360 465
Fordringar hos koncernföretag		264 998	136 495
Övriga fordringar		166 859	194 882
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 042	96 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 999	219 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 224 849</b>	<b>1 007 970</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 256	264 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 256</b>	<b>264 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 620 860</b>	<b>1 354 957</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 876 519</b>	<b>1 628 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		964 497	1 055 661
Årets resultat		235 538	-91 164
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 200 035</b>	<b>964 497</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 250 035</b>	<b>1 014 497</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		82 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		39 735	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>121 735</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	24 422
Leverantörsskulder		67 840	139 837
Övriga skulder		125 723	99 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 186	350 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>504 749</b>	<b>614 483</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 876 519</b>	<b>1 628 980</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	565 506	736 078
Inköp	102 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-170 572
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>613 406</b>	<b>565 506</b>
Ingående avskrivningar	-291 483	-202 838
Försäljningar/utrangeringar	20 453	21 964
Årets avskrivningar	-86 717	-110 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-357 747</b>	<b>-291 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>255 659</b>	<b>274 023</b>

#### **Not 4 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Generell borgen till förmån för koncernföretag	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Lindesberg

*Elias Danielsson*  
Elias Danielsson

2026-02-24

#### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

LR Nolér AB

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
